Vini Bianchi - White Wine

Euro 30.00
Euro 30.00

Lombardia

Domasino Bianco Vigne del Lago di Como Sorsasso

Le Calderine Terre Lariane bianco Angelinetta
Munciar Viogner Terre Lariane Mario Ghezzi
Pinot Grigio Cabanon
Cabanon Blanc Sauvignon Cabanon

Il Cuore Bianco Pinot,Sauvignon,RieSIing Cabanon

Ca’ Brione Terrazze Retiche Nino Negri

Corte del Lupo Franciacorta doc
Piemonte

Langhe Arneis

Roero Arneis Bio

Gavi di Gavi docg

Treuve Langhe Bianco doc

Educato Langhe Chardonnay doc

Trentino Alto Adige

Pinot Bianco

Muller Thurgau A. Adige doc
Gewurztraminer

Kerner Alto Adige doc
Kerner R. Aristos

Kolbenhof Gewurztraminer doc
Chardonnay

Chardonnay — magnum l. 1,5
Sauvignon Blanc

Porer Pinot Grigio

Sauvignon  Lafoa

Chardonnay Lafoa

Ca’ del Bosco

Traversa
Malvira

Villa Sparina
Malvira

Elio Grasso

Cortaccia
Valle Isarco
Hofstaetter
Valle Isarco
Valle Isarco
Hofstaetter
Lageder
Lageder
Lageder
Lageder
Colterenzio

Colterenzio

LR Ris. 2019 Chardonnay, Pinot b. Sauvignon Colterenzio

“Non disponibile / Not available

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

36.00
34.00
34.00
38.00
46.00
50.00

30.00
30.00
34.00
34.00
40.00

30.00
34.00
36.00
32.00
38.00
52.00
38.00
72.00
38.00
44.00
52.00
56.00

Euro 158.00



Veneto

San Vincenzo igt Anselmi
Soave docg Casette Foscarin Riserva Monte Tondo
Lugana doc “Vigneto Massoni” S.Cristina
Riserva Sergio Zenato Lugana doc Zenato

Friuli

Ribolla Gialla Collio Lis Neris / Jermann
Sharis - Chardonnay,Ribolla,Sauvignon Livio Felluga
Pinot Bianco Collio Schiopetto
Pinot Grigio igt Lis Neris
Friulano Collio ( Tocai ) Schiopetto
Sauvignon igt Lis Neris
Picol Sauvignon Blanc Lis Neris

La Vila Friulano Lis Neris
Blanc de Rosis - Malvasia Collio Schiopetto

Flors di Uis - Malvasia Istr.Tocai Fr. Riesling R. Vie di Romans

Chardonnay

Dessimis - Pinot Grigio

Ilivio Colli Orientali del Friuli

Lis Chardonnay,Sauvignon,Pinot Gr. Collio

Vintage Tunina - Sauvignon,Chardonnay,Ribolla,Malvasia -Jermann

Vie di Romans
Vie di Romans
Livio Felluga
Lis Neris

Capo Martino - Friulano,Picolit,Malvasia,Ribolla -Jermann

Liguria - Toscana

Vernaccia di S. Gimignano docg Bio
Pigato Riviera Ligure di Ponente

Grattamacco Vermentino di Bolgheri

* Non disponibile / Not available

Cesani
Lunae

Collemassari

Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro

Euro

32.00
36.00
34.00
58.00

42.00
32.00
42.00
34.00
38,00
34.00
42.00
42.00
36.00
44.00
48.00
48.00
50.00
54.00
88.00
92,00

32.00
34.00
38.00



CamEania

Falanghina del Sannio
Greco di Tufo docg
Fiano di Avellino docg

Marche - Umbria - Abruzzo

Verdicchio Castelli di Jesi doc Ris. Salmariano
Pecorino

Abazia S.Clemente Trebbiano docg

Sicilia - Sardegna

Vermentino di Gallura docg Sup.Canayli
Chardonnay Grand Cru
Jalé Chardonnay barrique

F. La Rivolta
Villa Raiano
Villa Raiano

Marotti Carnpi
Il Feuduccio

Zaccagnini

Cantina di Gallura

Tenuta Rapitalél

Cusumano

Mezze Bottiglie-Half Bottle

Prosecco Extra Dry Soligo
Roero Arneis

S.Vincenzo

Greco di Tufo

Pinot Grigio igt

Lugana doc Vigneto Massoni

Montepulciano d’Abruzzo Cerasuolo
Rosé Cabanon

Sudtiroler Lagrein Kretzer — Rosé doc
Five Roses Rosato del Salento igt
Pinot nero Broili

Scalabrone

*Non disponibile / Not available

Colli del Soligo
Malvira
Anselmi

Villa Raiano
Lis Neris
S.Cristina

Zaccagnini
Cabanon

Valle Isarco
Leone de Castris

R. Zeni

Antinori

Euro 30.00

Euro 32.00

Euro 32.00

Euro 34.00

Euro

Euro

Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

28.00
42.00

30.00
48.00
40.00

18.00
20.00
22.00
24.00
24.00
24.00

30.00
30.00
32.00
32.00
32.00

Euro 34.00



Vini Rossi - Red Wine

Lombardia

Domasino Terre Lariane

Ca del Mot Terre Lariane
Sassella Valtellina Sup.docg
Mazér Valtellina Sup.doc
Souvenir — Croatina Frizzante
Cuoredivino Cabernet Sauvignon
Syra’s “I Gerbidi”

Sebino igt

Gradoni Curtefranca

Corte del Lupo

Sturzat

Sfurzat Cinque Stelle

Friuli

Vertigo Merlot/Cabernet Sauvignon igt

Cabernet Sauvignon igt
Piemonte

Barbera d’Alba “S.Michele”
Barbera d'Alba Superiore
Barbera d'Asti Curej

Nebbiolo Langhe

Nebbiolo Langhe doc
Dolcetto di Dogliani doc
Langhe doc rosso Long Now
Bricco della Bigotta

Bricco dell’ Uccellone Barbera d’Asti
Barbaresco Ca Nova / Starderi
Barbaresco docg Nubiola
Barolo docg Azelia

Barolo docg

“Non disponibile / Not available

Sorsasso
Angelinetta
Ar.pe.pe.
Nino Negri
Cabanon
Cabanon
Cabanon
Az.Villa

Villa

Ca' del Bosco
Cant. Menegola
Nino Negri

Livio Felluga
Lis Neris

Malvira
Demaria
Braida
Malvira'
Pelissero
Einaudi
Pelissero
Braida
Braida
Traversa
Pelissero
Scavino Luigi

Elio Grasso

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

30.00
30.00
44.00
36.00
30.00
36.00
38.00
28.00
46.00
50.00
95.00
105.00

32.00
32.00

32.00
34.00
34.00
34.00
34.00
30.00
48.00
80.00
82.00
64.00
68.00
88.00

Euro 110.00



Veneto

Valpoliceﬂa doc classico superiore
Ripassa Valpolicella doc Superiore
Cresasso — Corvina vend. tardiva
Amarone della Valpolicella doc Classico

Riserva S. Zenato Amarone Valpolicella

Toscana

Morellino di Scansano

Chianti Colli Senesi - Bio
Chianti Classico docg gallo nero
Il Bruciato  Bolgheri

Chianti Classico Riserva docg
Chianti Classico riserva Ducale Oro
Nobile di Montepulciano

Farnito - Cabernet Sauvignon igt
Le Sughere

Cortona Merlot doc

Tegoleto Bolgheri rosso doc

Rosso di Montalcino doc

Modus Sangiovese Cabernet Sauv. Merlot

Zenato
Zenato
Zenato
Zenato

Zenato

T. Pietramora
Cesani

Castellare

T. Guado al Tasso
Castellare

Ruffino

Poliziano
Carpineto

Rocca di Frassinello
Poliziano

Serni Fulvio Luigi

Casanova di Neri

Ruffino

Modus Primo Sangiovese Cabernet Sauv. Merlot Ruffino

Grattamacco Rosso Bolgheri sup.doc
Brunello di Montalcino doc

Brunello di Montalcino doc

Brunello di Montalcino doc Tenuta Nuova

Brunello Pian delle Vigne

Tignaneﬂo Sangiovese Cab. Sauv. Cab. Fr.

Sassicaia

“Non disponibile / Not available

Collemassari
Ruffino
Casanova di Neri
Casanova di Neri
Antinori
Antinori

Bolgheri

Euro 30.00
Euro 38.00
Euro 72.00
Euro 84.00
Euro 152.00

Euro 30.00
Euro 30.00
Euro 34.00
Euro 42.00
Euro 44.00
Euro 54.00
Euro 44.00
Euro 48.00
Euro 38.00
Euro 48.00
Euro 36.00
Euro 42.00
Euro 54.00
Euro 94.00
Euro 84.00
Euro 96.00
Euro 125.00
Euro 185.00
Euro 120.00
Euro 195.00
Euro 340.00



Trentino Alto Adige

Lagrein Alto Adige doc
Teroldego Rotaliano doc
Cabernet Sauvignon

Pinot Nero Meczan

Pinot Nero Riserva Mazon

Nusserhof Lagrein Riserva

Emilia Romagna- Umbria- Abruzzo

Lambrusco di Sorbara doc amabile
Montepulciano d’Abruzzo doc
Montepulciano d’Abruzzo Riserva

Sagrantino di Montefalco

Campania - Puglia- Sicilia

Aglianico del Taburno doc

Salice Salentino rosso Riserva doc
Donna Lisa rosso Riserva doc
Primitivo  Salento
Negroamaro Salento

Sagana Nero d’Avola

Cortaccia
R.Zeni
Cortaccia
Hofstatter
Hofstatter

Heinrich Mayr

Villa di Corlo
Zaccagnini
Zaccagnini

Antonelli

F. la Rivolta
Leone de Castris
Leone de Castris
Tormaresca
Tormaresca

Cusumano

Mezze bottiglie - Half Bottle

Valpolicella doc classico superiore
Chianti classico docg Gallo Nero
Nebbiolo

Nobile di Montepulciano docg. riserva
Ripassa

Sagrantino di Montefalco

Amarone della Valpolicella doc Classico

Tignanello
*Non disponibile / Not available

Zenato
Castellare
Malvira
Poliziano
Zenato
Antonelli
Zenato

M. Antinori

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Euro

32.00
32.00
32.00
30.00
54.00
60.00

32.00
30.00
64.00
52,00

30.00
34.00
54.00
34.00
34.00
48.00

18.00
22.00
22.00
24.00
26.00
26.00
46.00
95.00



Vini Spumanti

Prosecco di Valdobbiadene doc

Mionetto

Prosecco di Valdobbiadene sup. di Cartizze doc Mionetto

Franciacorta docg Satén’Brut Millesimato
Franciacorta docg Satén Brut Millesimato
Franciacorta Cuvée Prestige
Cuvée Annamaria Clementi
Prosecco Ros¢ Millesimato

Franciacorta docg Rosé Boke

La Montina

Az Villa

Ca del Bosco
Ca del Bosco

Mionetto
Az Villa

Vini da Dessert

Moscato d’Asti docg

“Elena” Moscato Rosa

Moscato rosa ml. 375

Rigoletto Passito di Lugana ml. 375

ml. 375

Torcolato ml. 375

L’Ecru’ Passito di Zibibbo e Malvasia ml. 500

Capitelli

Sherry Pedro Ximenez - Jerez de la Frontera

Traversa
Cabanon
R. Zeni

S. Cristina
Anselmi
Maculan

Firriato

Hidalgo

Champagnes

Aubert & fils Brut

Laurent Perrier Brut

Veuve Clicquout

Perrier Jouet

Laurent Perrier Cuvée Rosé
Perrier Jouet Belle Epoque

Dom Pérignon Reserve

Cristall’ Roderer

* Non disponibile / Not available

Euro 34.00
Euro 40.00
Euro 52.00
Euro 54.00
Euro 58.00
Euro 165.00
Euro 34.00
Euro 52.00

Euro 32.00
Euro 32.00
Euro 42.00
Euro 40.00
Euro 42.00
Euro 46.00
Euro 50.00
Euro 60.00

Euro 85.00
Euro 90.00
Euro 95.00
Euro 95.00
Euro 155.00
Euro 230.00
Euro 310.00
Euro 330.00



*** Vino della casa ** *
House Wine
Prosecco flute Euro 6.50
Champagne Aubert & fils Brut flute Euro 13.00
Bianco / White
Bianco delle Venezie igt - Zenato Bicchiere / Glass Euro 6.50
« V4 lt. Euro 10.00
“ V5 1t Euro 15.00
« 1/1 lt. Euro 24.00

k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Cabanon Rosé - Cabanon Bicchiere / Glass Euro 6.50

k ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ko ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok ok

Rosso / Red

Montepulciano d’Abruzzo - Zaccagnini Bicchiere / Glass Euro 6.50
« Yy lt. Euro 10.00
« 1 lt. Euro 15.00

« 1/1 It Euro 24.00



